בנוגע לרגש

עמותת נט"ל, גיליון מס' 10, אייר תשס"ח, מאי 2008

אל"מ (מיל') ד"ר **איתמר ברנע**

ריאיון מיוחד: דרכו של טייס חיל האוויר
מן השבי הסורי ועד תפקיד הפסיכולוג

ד"ר **אודי לבל:** "דרוש אומץ ציבורי להודות בכך
שטראומה היא נחלת החברה כולה"

ד"ר **רוני ברגר:** "שדרות מאכלסת את נשמתו"

בני ברבש: "ההבנה שפגיעה נפשית כמזה
כפגיעה גופנית באה מאוחר מדי"

המועדון מיועד לכל מי שחווה טראומה על רקע לאומי באופן ישיר או עקיף וזאת, מבלי חובה להיות מוכר על ידי גורם ממסדי כלשהו. כל שדינכם נדרשים הינו ליצור קשר עם ה"קו הפתוח" **1-800-363-363** אנחנו כאן למענכם, חגית בוכבינדר, מנהלת מועדון חברתי-שיקומי

המרכז הרב-תחומי ללימודי טראומה
מיסודה של נט"ל
נפתחה ההרשמה לשנה"ל תשס"ט (2008-9)

התוכנית ללימודי פסיכותרפיה סמוקדת טראומה
בשיתוף אוניברסיטת תל-אביב

אנשי מקצוע בתחומים הטיפוליים בארץ, נדרשים להיות ערוכים להתמודדות עם מצבי משבר וטראומה נפשית בעיתות חירום, כפיגועי טרור, מעשי איבה, מלחמות ובשגרת היומיום כתאונות דרכים, אלימות פיזית או מינית וכו'.